

EJENDOMSSELSKABET AALBORGVEJ 81 B, SÆBY A/S

CVR-nr.: 18490447

Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2021

Jørgen Vangsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AALBORGVEJ 81 B, SÆBY A/S
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby

CVR-nr: 18490447
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er lige som tidligere år været udlejning af bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 244.023. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 4.175.603. Der er en negativ egenkapital på kr. 3.086.673.

Det skal bemærkes, at der er ansvarlig lånekapital på kr. 1.260.000 og kapitalejerne har derfor uden lånt selskabet kr. 4.624.379.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets overskud foreslås anvendt som anført under resultatopgørelsen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et overskud i det kommende regnskabsår.

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et overskud i det kommende regnskabsår

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Aktionærer der ejer mere end 5% af aktiekapitalen:

Inger Andersen, Sæby	Hans Madsen, Sæby
EBJ Holding, Sæby ApS, Sæby	Automobilfirmaet IM Stiholt A/S, Sæby
TL Lyngså A/S, Sæby	Sæby Storkøb Holding ApS, Sæby
Stiholt Finans ApS, Sæby	samt egne aktier

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		291.496	292.275
Resultat af ordinær primær drift		291.496	592.275
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			300.000
Øvrige finansielle omkostninger		-43.673	-53.214
Ordinært resultat før skat		247.823	539.061
Skat af årets resultat		-3.800	8.000
Årets resultat		244.023	547.061
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		244.023	547.061
I alt		244.023	547.061

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		3.300.000	3.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.300.000	3.300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		3.300.000	3.300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.931	77.096
Udskudte skatteaktiver		154.200	158.000
Andre tilgodehavender		2.832	2.801
Tilgodehavender i alt		181.963	237.897
Likvide beholdninger		693.640	1.058.838
Omsætningsaktiver i alt		875.603	1.296.735
AKTIVER I ALT		4.175.603	4.596.735

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.300.000	1.300.000
Overført resultat		-4.386.673	-4.630.698
Egenkapital i alt		-3.086.673	-3.330.698
Ansvarlig lånekapital		1.260.000	1.260.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.624.379	4.624.379
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.884.379	5.884.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.690	25.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.353.207	2.017.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.377.897	2.043.054
Gældsforpligtelser i alt		7.262.276	7.927.433
PASSIVER I ALT		4.175.603	4.596.735

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Egne aktier, nom. kr. 154.760, anskaffelsessum kr. 0.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende år på grund nuværende leje, kan realisere positive resultater.

Det skal bemærkes, at der er ansvarlig lånekapital på i alt kr. 1.260.000 samt lån fra kapitalejerne på kr. 4.624.379.

Med afsætning i lejen, forventer ledelsen, at kunne videreføre de eksisterende kreditfaciliteter hos en af selskabs-ejerne. Ledelsen anser ikke, at der er risiko forbundet med kapitalberedskabet.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerheder overfor 3. mand. Der er ingen eventuelforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1